Quito, Marzo 3 del 2007 

Señores 

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 

Presente.- 

Analizando los Estados Financieros de lo compañía CONSTRAB S.A. del 
ejercicio fiscal 2006 en su primer año de prestación de servicios de la 

construcción ha reflejado una utilidad neta de USD 1.389,19 Dólares (Mil 
trescientos ochenta y nueve con diez y nueve centavos de dólares) lo 

cual siendo una compañía nueva se ha trabajado y luchado por 
conseguir ese resultado. 

Se informa que se ha hecho tramites necesarios bancarios para 

conseguir un financiamiento con el fin de tener un capital de trabajo